
1

Nevrtalová Markéta

Od: AVENIER | Partner <partner@avenier.cz>
Odesláno: úterý 9. června 2020 10:23
Komu: Kamarádová Pavlína; Nevrtalová Markéta
Předmět: RE: [EXT] objednávka

 

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při jeho 
otevírání. 

 
Dobrý den,  
   
akceptujeme Vaši objednávku, přípravky zavezeme zítra, 10.6.  
Cena bez DPH: 14 091,65 Kč/ bal.  
   
Přeji pěkný den  
   
   
Jana Široká  
Specialista interních procesů  
   
Avenier a. s.  
Bidláky 837/20, 639 00 Brno  
telefon +420 540 030 104  
partner@avenier.cz  
www.avenier.cz  

 
   
   
   

From: Kamarádová Pavlína <Kamaradova.Pavlina@fnbrno.cz>  
Sent: Tuesday, June 9, 2020 10:07 AM 
To: Nevrtalová Markéta <Nevrtalova.Marketa@fnbrno.cz>; AVENIER | Partner <partner@avenier.cz> 
Subject: [EXT] objednávka  
   

EXTERNÍ EMAIL: tato zpráva nebyla odeslána ze serverů Avenier a.s., dbejte zvýšené opatrnosti!!! Prosím, neklikejte na žádné 
odkazy, ani neotvírejte žádné přílohy, pokud jste neověřili e-mailovou adresu odesílatele, obsah zprávy je podivný (jazykově 
komolený) nebo pokud takový typ zprávy neočekáváte – v takovém případě jen přepošlete obdrženou zprávu na 
incident@avenier.cz a vyčkejte s jakoukoli další manipulací u této zprávy na další pokyny.  

   

 Dobrý den,  
prosím o objednání:  
   
20x AVONEX PEN INJ SOL 4X30RG/DÁV+4JEH  



2

   
prosím o potvrzení přijetí objednávky.  
   
Děkuji, s pozdravem  
   
   
Mgr. Pavlína Kamarádová  
Nemocniční lékárna FN Brno - Bohunice  
Lékárna pav. X ( DTC )  
Jihlavská 20  
Brno 625 00  
IČO 65269705  
   
tel. 532232119  
kamaradova.pavlina@fnbrno.cz  
   
   

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat důvěrné 
informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva. 
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, upozorněte, 
prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte. 
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-mailu 
je zakázáno a může být protiprávní.  

--------------------------  

Údaje a sdělení obsažené v tomto e-mailu, včetně příloh a připojených zpráv, jsou důvěrné a jsou poskytovány výlučně jeho adresátovi a k účelům, k nimž je 
zjevně tento e-mail určen. Není-li v tomto e-mailu výslovně uvedeno jinak, není návrhem na uzavření smlouvy, přijetím nabídky ani jiným právním jednáním 
vyvolávajícím jakékoliv právní následky; práva a povinnosti spojené s důvěrným obsahem tohoto e-mailu tím nejsou dotčeny. 

Data and information contained in this email, including attachments and forwarded messages, are confidential and they are provided solely to its recipient and for 
purposes which this email is obviously intended to. Unless explicitly stated otherwise, this email is neither a proposal for conclusion of an agreement, acceptance 
of an offer nor other legal act causing legal consequences; rights and obligations related to confidential content of this email shall remain unaffected. 


